
* غلامرضا شعبانی بهار به عنوان رئیس فدراسیون تیراندازی با کمان برای 4 سال آینده انتخاب شد. شعبانی بهار که در 4 سال گذشته 
نیز ریاست فدراسیون را برعهده داشت، در مجمع انتخاباتی دیروز رقابت نزدیکی با محسن باقریان داشت. حجت الله واعظی، محسن 
باقریان، رضا کیارستمی، غلامرضا شعبانی بهار، محمدعلی حسینی و سکینه قاسم پور 6 کاندیدای واجد شرایط ریاست در مجمع 
انتخابات فدراسیون تیروکمان بودند. این مجمع به ریاست پولادگر آغاز شد و بعد از رای گیری انجام شده، شعبانی بهار با 34 رای 
به عنوان رئیس فدراسیون برای 4 سال آینده معرفی شد. محسن باقریان 22 رای و سکینه قاسم پور هم یک رای به دست آوردند. 
بدین ترتیب بعد از دوره کوتاه سرپرستی احمد گواری، بار دیگر شعبانی بهار به اتاق ریاست فدراسیون تیراندازی با کمان بازمی گردد.
*تیم بسکتبال با ویلچر مردان کشورمان دیروز در رقابت های آسیا و اقیانوسیه که در تایلند در حال برگزاری است، به مصاف تیم 
مالزی رفت که این دیدار با نتیجه ۸2 بر 36 به نفع تیم ملی ایران به پایان رسید.ملی پوشان کشورمان با این پیروزی در صدر جدول 
گروه خود قرار گرفتند و راهی مرحله یک چهارم نهایی مسابقات شدند.تیم ایران در مرحله یک چهارم نهایی مسابقات قهرمانی آسیا 
و اقیانوسیه، امروز)پنج شنبه( به مصاف تیم فیلیپین خواهد رفت.هم چنین تیم ملی بسکتبال با ویلچر بانوان کشورمان نیز دیروز در 
رقابت های آسیا و اقیانوسیه، برابر تیم ژاپن به میدان رفت و ۸۵ بر 2۱ نتیجه را واگذار کردند.بانوان بسکتبال با ویلچر، امروز)پنج شنبه( 

به مصاف تیم ملی استرالیا می روند.
*غلامرضا مومنی مقدم سرمربی تیم والیبال جوانان ایران ۱۸ بازیکن را به اردوی چهارم آماده  سازی این تیم در تهران فراخواند. تیم 
والیبال جوانان ایران به عنوان مدافع عنوان قهرمانی خود را برای حضور شایسته در رقابت های قهرمانی 2۰22 آسیا که از 3۱ مرداد 

تا هفتم شهریور سال ۱4۰۱ در کشور بحرین برگزار می شود، آماده می کند.

خواندنی از ورزش ایران

یادی از شهید مدافع حرم عمر ملازهی
جوان اهل سنت علیه یاران آمریکا 

شهید عمر ملازهی، از شــهدای مدافع حرم 
اهل سنت است که داوطلبانه به نبرد با تکفیری ها 
رفت.عمر، با خون خود علاوه بر حفظ حرمت حرم 
عقیله بنی هاشم، توطئه دشمنان برای ایجاد تفرقه 
میان مسلمانان را خنثی کرد. بسیاری از دولت های 
غربی و عربی، سعی می کردند دفاع از حرم را جنگ 
شیعه و سنی معرفی کنند. اما جوانان بزرگی چون 
عمــر ملازهی، با فدا کردن جــان خود، این گونه 

توطئه ها را خنثی کردند. به همین دلیل، شــهدای مدافع حرم اهل سنت را باید 
شــهیدان حفظ وحدت و انسجام اسلامی نیز دانست. بسیجی شهید مدافع حرم 
عمر ملازهی، اهل شهرستان نیکشهر استان سیستان و بلوچستان بود که آذرماه 
ســال 94 در ســن 29 سالگی در سوریه به شهادت رســید. اسماعیل ملازهی، 
پدر این شــهید مدافع حرم گفته بود: »آمریکا پشت داعش است اما ظلم پایدار 
نمی ماند. غیرت مســلمانی عمر اجازه نمی داد که در خانه بنشــیند و قتل عام 
مســلمانان را نگاه کند...عمر همین جا در شــهر خودش کاسبی و درآمد خوبی 
داشت، اما احساس کرد که خون برادران مسلمانش در سوریه پایمال شده است و 
برای همین مهیای جنگ با داعش شد. او رفت تا از حق مظلومان دفاع کند.« وی 
دربــاره دیدارش با رهبر معظم انقلاب نیز می گفت: »وقتی ما را بردند دیدار امام 
خامنه ای خیلی خوشحال شدیم. ایشان برای ما صحبت کردند و گفتند همه باید 
برای حفظ نظام بکوشیم و حرف هایشان واقعا مرهمی بر دل ما بود. برخوردشان 
واقعا با ما صمیمی بود. چه چیزی بهتر از اینکه آدم با امامش دیدار داشته باشد.«

حدیث دشت عشق

دبیرکل کمیته ملی المپیک اعلام کرد که ثبت نام از کاندیداهای انتخابات بین ۱۵ تا ۲۰ تیر آغاز می شود.
کیکاوس ســعیدی در مورد اینکه با توجه به برگزاری انتخابات کمیته ملی المپیک در ششــم شــهریور، ثبت نام از 
کاندیداهای انتخابات از چه زمانی آغاز می شود، بیان کرد: ما تلاش می کنیم که بین ۱۵ تا 2۰ تیر ثبت نام از کاندیداها را 
آغاز کنیم. 4۵ روز قبل از زمان تعیین شده باید ثبت نام ها آغاز شود. سریعا دستورالعمل را که تاییدیه مجمع را هم دارد، به 
IOC می فرستیم و تلاش می کنیم تا قبل از ۱۵ تیر تاییدیه IOC را هم داشته باشیم و بر اساس آن ثبت نام ها را انجام دهیم.

دبیرکل کمیته ملی المپیک در پاســخ به این پرســش که اگر تا ۱۵ تیر تاییدیه آیین نامه برگزاری انتخابات از سوی 
IOC ارسال نشود، تکلیف ثبت نام ها و برگزاری انتخابات چه می شود، تاکید کرد: بعید می دانم که نتوانیم تاییدیه را بگیریم. 

ما با توجه به نظر مجمع پاسخ قانع کننده ای به کمیته بین المللی المپیک می دهیم و تمام تلاشمان را می کنیم تا تاییدیه 
را بگیریم.

او در زمان مجدد سفر دبیرکل شورای المپیک آسیا به ایران گفت: قرار است با دفتر معاونت رئیس جمهوری هماهنگ 
کنیم و هر زمان فرصت ملاقات فراهم شد به ایران بیاید. حسین المسلم اعلام کرد که مشکلی ندارد و می تواند هر زمان 

که باشد به ایران بیاید.
ســعیدی افزود: در مورد پرداخت بودجه فدراســیون ها نیز بنا داریم هفت درصد دیگر از بودجه را در خرداد پرداخت 
کنیم تا پرداختی کمیته ملی المپیک به فدراسیون ها در سه ماه اول سال به ۵۰ درصد برسد. البته در حال حاضر اولویت 

ما خرید ارز است و باید یک میلیون یورو ارز تهیه کنیم که هزینه آن 3۰ میلیارد تومان می شود.

ثبت نام انتخابات کمیته ملی المپیک ۱۵ تا ۲۰تیر است 
فدراســیون جهانی والیبال قوانین جدید خود را در رقابت دوستانه بین تیم لهستان و آلمان به اجرا در 

آورد.
سایت لهستانی پل ست در گزارشی نوشت: قوانین جدید مسابقات والیبال لیگ ملت ها در راه است! فدراسیون جهانی 
والیبال تصمیم گرفته که قوانین جدیدی را در جریان مسابقات لیگ ملت های والیبال وضع کند. در میان تغییرات ایجاد 
شــده محدودیت زمانی برای زدن ســرویس وجود خواهد داشــت. قوانین جدید در دیدار دوستانه لهستان و آلمان مورد 

آزمایش قرار گرفت.
در دوره بعدی لیگ ملت های والیبال، تیم های شرکت کننده با قوانین جدید معرفی شده توسط FIVB به منظور بهبود 
پویایی و ســرعت بازی آشــنا خواهند شد. قرار اســت یک زمان ویژه در طول مسابقات لیگ ملت ها معرفی شود تا زمان 
سرویس زدن بازیکنان محدود شود. با این تفاسیر بازیکنان تنها پانزده ثانیه پس از دریافت امتیاز فرصت خواهند داشت 

تا خود را در منطقه سرویس قرار دهند.
همچنین تیم ها بین ست ها تغییر سمت نخواهند داد و این دقیقا شبیه به رقابت های ریمینی ایتالیا خواهد بود که به 
دلیل شرایط کرونا با شکل خاص برگزار شد. ضمناً مقرر شد پس از امتیاز دوازدهم برای یکی از تیم ها استراحت فنی نیز 

در نظر گرفته شود. در مقابل، مربی تنها حق یک تایم اوت خواهد داشت.
فدراســیون جهانی والیبال در جریان بازی دوستانه بین ملی پوشان زنان لهستان و آلمان قوانین جدید خود را مورد 

آزمایش قرار داد و باید دید که آیا قوانین جدید کمکی به جذاب تر شدن رقابت ها خواهد کرد یا خیر؟

اجرای قوانین جدید فدراسیون جهانی والیبال 

سرویس ورزشی-
اولین بازی دوستانه تیم ملی در راستای آماده  سازی برای حضور در جام 
جهانی 2۰22 قطر قطعی شــد و ایــران در ونکوور با کانادا دیدار خواهد کرد. 
البته این تقابل احتمالی به میزبانی کانادا حواشــی بســیار زیادی را به دنبال 
داشــته و حالا در فاصله کمتر از دو هفته تا برگــزاری، همچنان ابهامات در 

این باره زیاد هستند. 
طی یکی ، دو روز اخیر برخی رســانه ها مدعی شده اند که روادید اعضای 
تیم ملی روز ۱6 خرداد منقضی خواهد شد و این بدان معنی است که کاروان 

ایران برای خروج از کانادا تنها یک روز زمان خواهد داشت.
این محدودیت عجیب وضع شده بدان معناست که تیم ملی فوتبال ایران 
پس از بازی با کانادا باید به سرعت این کشور را ترک کند و اردوی تدارکاتی 
خود را در محلی دیگر ادامه بدهد آن هم در شرایطی که ایران این فرصت را 

دارد که در فیفا دی پیش رو سه بازی تدارکاتی برگزار کند.
همین یک مورد نشان می دهد که رفتار کانادایی ها توهین آمیز بوده و اگر 
مسئولان فدراســیون فوتبال  اندکی برای تیم ملی ارزش قائل باشد و بتوانند 
خودشــان را مجاب کنند که قید سفر به کانادا را بزنند، همین امروز برگزاری 

بازی تدارکاتی ۱۵ خردادماه را لغو می کنند.
واقعا کانادا کجای فوتبال دنیاســت که ما برای برگزاری بازی تدارکاتی با 

این تیم باید چنین شرایطی را تحمل کنیم؟!
این بازی با شرایطی که برایش رقم خورده نه بار فنی دارد و نه مالی ولی 
از بد حادثه مسئولیت فدراسیون فوتبال به دست کسانی افتاده که برای برپایی 

تور تفریحی کانادا لحظه شماری می کنند!
آقای وزیر محترم ورزش؛ شما که در صحبت هایتان از لزوم حفظ احترام 
ورزشــی ها می گویید چرا مقابل بی حرمتی ها نمی ایستید و اجازه می دهید در 
سکوت و انفعال شما یکسری افراد برای فوتبال تصمیم بگیرند که منافع ملی 

را تشخیص نمی دهند.

قید سفر تفریحی به کانادا را بزنید!

نکته  ورزشی

در فاصله چند روز تا مجمع
نقشه هیئت رئیسه فدراسیون فوتبال 

خراب شد
نشست اعضای هیئت رئیسه فدراسیون فوتبال که می توانست 
 در سرنوشــت مجمع روز دهم خرداد تاثیرگذار باشــد به دلیل به 
حد نصاب نرســیدن اعضا تشکیل نشد تا نقشه برخی اعضا درست 

از آب در نیاید.
پس از اتفاقات ماه های اخیر قرار است روز ۱۰ خرداد مجمع فدراسیون 
فوتبال با دســتورالعمل های مشخص برگزار شود که یکی از مهم ترین هایش 
تصمیم نهایی در مورد شهاب الدین عزیزی خادم رئیس معزول است. فردی 

که با حکم کمیته اخلاق دو سال از فعالیت های فوتبال محروم شده است.
یکی دیگر از مواردی که قرار است در مجمع فدراسیون فوتبال پیرامون 
آن تصمیم گیری شود، برکناری چند عضو دیگر هیئت رئیسه توسط اعضای 
مجمع اســت که همین امر برگزاری نشســت های اخیر هیئت رئیســه را 

تحت الشعاع قرار داده است.
در شرایطی که قرار بود دیروز آخرین نشست اعضای هیئت رئیسه قبل 
از مجمع برگزار شــود، میرشاد ماجدی و شهره موسوی غیبت داشتند تا با 
وجود حضور چند عضو دیگر، جلســه به حد نصاب نرسد و رسمیت نداشته 

باشد.
به گزارش مهر برخی اعضای هیئت رئیســه در اندیشه طراحی نقشه ای 
برای لغو مجمع روز دهم خرداد بودند اما با غیبت سرپرســت فدراســیون و 

یکی از اعضا جلسه به حد نصاب نرسید تا وضعیت پیچیده تر از قبل شود.
مهرداد ســراجی، بهرام رضاییان، احســان اصولی، خداداد افشــاریان، 
احمدرضا براتی و طهمورث حیدری اعضایی بودند که دیروز در فدراســیون 
فوتبال حاضر شدند اما به دلیل غیبت دو عضو دیگر نتوانستند تشکیل جلسه 

دهند.
در این نشست همچنین باید در مورد برنامه های تیم ملی فوتبال و موارد 

مورد نظر در مجمع روز ۱۰ خرداد بحث و تبادل نظر می شد.
احسان اصولی ســخنگوی فدراسیون فوتبال در هنگام ترک فدراسیون 
فوتبال با بیان اینکه جلســه به حد نصاب نرسید و تصمیم خاصی هم اتخاذ 
نشــد گفت: از سرپرست فدراســیون فوتبال درخواست جلسه داده ایم و اگر 

شرایط فراهم شود روز پنجشنبه جلسه هیئت رئیسه برگزار خواهد شد.

نعمتی: تصمیمی برای شرکت 
در پارالمپیک آینده ندارم!

پرافتخارترین ورزشــکار پاراتیروکمان گفــت: تصمیمی برای 
شرکت در بازی های پارالمپیک آینده ندارم.

زهرا نعمتی در پایان مجمع انتخابات تیروکمان درباره شروع تمریناتش 
برای مسابقات پیش رو، گفت: تمرینات بدن سازی را شروع خواهم کرد، البته 
من تغییراتی در تجهیزات تیروکمان داشتم و یک هفته آینده در زمین چمن 
شروع می کنم. برای به روز کردن تجهیزاتم از تجهیزات قبلی استفاده کردم 

اما باید از اسپانسر هم کمک بگیریم.
او درباره اینکه قرار اســت با کدام مربی کار کند؟ گفت: فعلا قرار است 
با ریاســت فدراسیون جلسه بگذاریم تا ببینیم برای مربی باید چه کار کنم. 
فعلا بدون مربی کارم را شــروع می کنم. در دوره قبل ریاســت شعبانی بهار 

پیشنهاداتی درباره مربی بود حالا باید ببینیم چه می شود.
نعمتی در ادامه صحبت هایش در پاســخ به این پرســش که چرا مدت 
زیادی در تمرینات و مســابقات حضور نداشت؟ تصریح کرد: من تایم زیادی 
در مســابقات بودم و استرس زیادی داشــتم به همین دلیل تصمیم گرفتم 
استراحت خوب و کافی داشته باشم که بسیار تاثیرگذار بود. ۱2 تا ۱3 سال 

در حال تمرین بودم و دوست داشتم مدتی را استراحت کنم.
وی دربــاره حضــور در بازی های المپیک و پارالمپیــک پاریس، گفت: 
برای المپیک دوســت دارم باز هم تلاش کنم اما برای پارالمپیک هنوز هیچ 
تصمیمی ندارم. نعمتی در پایان درباره تعویق بازی های پارآســیایی 2۰22  
هانگژو نیز گفت: این تاخیرها به ضرر ورزشــکاران خواهد بود و با این تعویق 

بسیاری از برنامه های تحت تاثیر قرار گرفت.

لیگ برتر فوتبال به مرحله چالش رسید
تعویق دوباره 3 بازی 

از دیدارهای هفته بیست و نهم 
در شرایطی که با تعویق شــش بازی در روز سه شنبه ، همه در 
انتظار برگزاری این بازی ها در روز چهارشــنبه بودند، سازمان لیگ از 

تعویق دوباره سه بازی خبر داد.
با تعویق شش بازی از هفته بیست و نهم لیگ برتر طی روز سه شنبه، چالش 
بزرگی برای ســازمان لیگ طی دو هفته باقی مانده از لیگ شــکل گرفته است. 
البته مســئولان برگزاری امیدوار بودند با مهیا شدن شرایط برگزاری بازی ها، این 
دیدارها روز چهارشنبه برگزار می شد تا خللی در برنامه های لیگ شکل نگیرد. با 
این حال با ادامه مشکلات و خصوصا آلودگی هوا، سه بازی لیگ شرایط برگزاری 
پیدا نکرد تا اکنون برنامه ریزی لیگ خصوصا برای تیم های مدعی سقوط با چالش 

بزرگی همراه شود.
این در حالی اســت که ســازمان لیگ با تعویق سه بازی از شش دیدار باقی 
مانده این هفته ، اعلام کرده که درخصوص ســه دیدار دیگر که از قضا در جدول 

رده بندی مسابقات تاثیرگذار خواهد بود نیز به زودی تصمیم گیری خواهد کرد.
 دیروز دیدارهای )پرسپولیس – شــهرخودرو در تهران(، )فولاد خوزستان – 
ســپاهان اصفهــان در اهواز( و )هوادار تهران – گل گهر ســیرجان در تهران( به 
صــورت قطعی لغــو و به تعویق افتاد. این در حالی اســت که مســابقات )نفت 
مسجدســلیمان – صنعت نفــت آبادان در مسجدســلیمان(، )آلومینیوم اراک – 
پیــکان در اراک( و )تراکتور – فجرسپاســی در تبریز( با توجه به تاثیرگذاری در 
جدول لیگ احتمال لغو و انجام آن در روزهای آینده شــدت گرفته است. سایت 
ســازمان لیگ دیروز در خبر رسمی خود بعد از شایعاتی که درخصوص برگزاری 
مسابقات معوقه شکل گرفته بود، نوشــت: 3 مسابقه پرسپولیس- شهرخودرو و 
هوادار تهران- گل گهرســیرجان و فولاد خوزســتان - سپاهان اصفهان به دلیل 
شــرایط نامناسب آب و هوایی امشب)دیشــب( برگزار نمی شود و زمان برگزاری 
این مســابقه ها متعاقبا اعلام خواهد شد. اما 3مسابقه از هفته بیست و نهم لیگ 
برتر؛ تراکتور تبریز- فجرشهیدسپاسی، نفت مسجدسلیمان- صنعت نفت آبادان، 
آلومینیوم اراک- پیکان برگزار خواهد شد. مهم ترین نکته درخصوص لغو بازی ها، 
برهم خوردن برنامه هفته آینده خواهد بود. جایی که با توجه به برنامه ریزی برای 
تیــم ملی فوتبال ایران و حضور در ونکوور برای بازی تدارکاتی با کانادا، باید دید 

دیدارهای تیم هایی که بازیکن ملی پوش دارند، به چه شکل برگزار خواهد شد.
 این در حالی است که با اعلام غیررسمی برگزاری بازی در روز یکشنبه هفته 
آینده، موضوع اصلی حضور بازیکنان ملی پوش در ســفری 24 ســاعته به ترکیه 
برای انجام روال دریافت ویزای کانادا خواهد بود که این موضوع نیز چالشی برای 

تیم هایی که بازیکنان ملی پوش دارند، صورت خواهد داد. 
سهیل مهدی مسئول برگزاری مسابقات لیگ برتر طی ساعات اخیر به دلیل 
همیــن موضوع چالش برانگیز و برهم خوردن نظــم بازی ها در دو هفته پایانی، 
برخلاف همیشه واکنشی نسبت به تعویق بازی ها نداشته و پاسخگوی رسانه ها تا 

به این لحظه نیز نبوده است. 
در حال حاضر برنامه ریزی بازی ها برای سپاهان و پرسپولیس برای دستیابی 
به جایگاه دوم جدول و همچنین ســه تیم مدعی ســقوط فجرسپاســی، نفت 
مسجدسلیمان و شهرخودرو از اهمیت بالایی برخوردار خواهد بود و باید دید چه 

تصمیمی برای انجام بازی ها صورت خواهد گرفت.

اردوی تیم ملی بســکتبال کشورمان با حضور 
سرمربی جدید از روز شنبه هفته آینده آغاز خواهد 

شد.
نخستین اردوی تیم ملی بسکتبال در سال جدید و با 
سرمربی جدید قرار اســت از روز شنبه در سالن بسکتبال 
آزادی آغاز شود.سعید ارمغانی که به تازگی هدایت تیم ملی 
را پذیرفته، برای این اردو 2۱ بازیکن را دعوت کرده اســت 
و طبــق برنامه، تیم ملی دو هفته در ســالن آزادی تمرین 
می کند و در هفته سوم به یکی از استان ها سفر خواهد کرد.
طبق اعلام ســرمربی تیم، حامد حدادی کاپیتان تیم 
ملی خواهد بــود. این بازیکن در یکــی دو دوره در غیاب 
صمــد نیکخواه بهرامی کاپیتان بود و حالا هم با صلاحدید 
ســرمربی کاپیتان تیم خواهد بود.تیم ملــی خود را برای 
حضور در پنجره ســوم انتخابی جام جهانی و کاپ آســیا 

آماده می کند.
ارمغانــی در مــورد برنامه های خود بــرای تیم ملی 
بســکتبال گفت: برنامه های من به سه دسته کوتاه، میان 
و بلندمدت تقســیم می شــوند. برنامه کوتاه مدت ما روی 
پنجره ســوم انتخابی جام جهانی متمرکز می شود. ما ۱۱ 
تیر ماه در پنجره سوم به مصاف قزاقستان و سپس سوریه 
خواهیم رفت. ما سابقه باخت به قزاقستان را داریم و نتیجه 

این دو مســابقه برای مان مهم اســت. همچنین در مرحله 
بعدی مســابقات با چین و اســترالیا روبه رو خواهیم شد و 
اسفند ماه مشخص می شــود که چه تیمی به جام جهانی 
صعود خواهد کرد. شرکت در کاپ آسیا )اندونزی( تورنمنت 
بعدی تیم ملی است که تلاش می کنیم با بالاترین پتانسیل 
در مســابقات شرکت کنیم و بهترین نتیجه را بگیریم. 2۱ 
بازیکن به اردو دعوت شده اند. من سعی کردم بازیکنانی با 
کاراکترهای مختلف را به تیم دعوت کنم که در بســکتبال 
مدرن بســیار مهم است. بازیکنانی باید در تیم ملی باشند 

که در شرایط مختلف به تیم کمک کنند.
سرمربی تیم ملی بســکتبال ادامه داد: بسکتبال بازی 
اشــتباهات است و نمی توان بسکتبال را بدون اشتباه بازی 
کرد. حتی کادر فنی هم می تواند اشــتباه کند. ما عملکرد 
2۱ بازیکن دعوت شــده را بررســی  خواهیم کرد و امکان 
تغییــر آنها وجود دارد. ما در برنامــه میان مدت، تیم را تا 
پایان پنجره های انتخابی جام جهانی هدایت خواهیم کرد تا 

به جام جهانی برسیم.
ارمغانــی در مورد برنامه هــای بلندمدت خود گفت: با 
خارج شــدن نسل طلایی از بســکتبال باید به فکر تزریق 
بازیکنان جوان باشیم. به همین دلیل در کنار تیم ملی، تیم 
ایران نوین را با حضور تعدادی بازیکن جوان تشکیل داده ایم 

تا به صورت موازی و با همان سیســتم تیم بزرگسالان کار 
کننــد. به این ترتیب در هر لحظه که مشــکلی برای تیم 
اصلی بــه وجود بیاید، بازیکنی از تیــم ایران نوین به تیم 

بزرگســالان اضافه خواهد شــد. هدایت تیم ایران نوین بر 
عهده محمدرضا اســلامی اســت که حماد سامری و پویا 

تاجیک به او کمک خواهند کرد.

آغاز اردوی بلندقامتان ایران از شنبه

تدبیر فدراسیون بسکتبال برای جوانگرایی در تیم بزرگسالان 

3 بازیکن برتر فعلی فوتبال از نگاه رونالدینیو
ستاره پیشین بارسلونا و تیم ملی فوتبال برزیل از سه بازیکن بزرگ حال 

حاضر فوتبال جهان از نگاه خود سخن به میان آورد.
رونالدینیو در سفر آفریقایی خود این بار وارد مصر شد. او گفت: خوشحالم 
که بار دیگر در مصر حضور پیدا می کنم. من در سن ۱۷ سالگی در جام جهانی 
نوجوانان به مصر سفر کردم و با استقبال خوب هواداران مواجه شدم. با وجود 
آن که در آن ســال من هنوز فوتبالیست مشهوری نبودم اما هواداران مصری 
به خوبی از من اســتقبال کردند. من علاقه زیادی به اهرام مصر دارم. دوست 

داشتم که مادرم هم این آثار تاریخی را می دید اما متاسفانه فوت کرد.
رونالدینیو درباره بهترین بازیکنان حال حاضر فوتبال جهان گفت: به نظر 
مسی هم چنان بهترین بازیکن جهان است. او به همراه نیمار و صلاح بهترین 
هســتند. محمد صلاح بازیکن بسیار باکیفیتی اســت. دوست داشتم که با او 

هم بازی شوم. به نظرم سبک بازی او به من شبیه است.

پاری سن ژرمن؛ آماده فروش نیمار
سران باشگاه پاری سن ژرمن با فروش مهاجم برزیلی شان مخالفتی ندارند.

پس از اینکه باشگاه پاری سن ژرمن موفق شد قرارداد کیلیان امباپه را تا سال 
2۰2۵ تمدید کند و مانع از انتقال او به رئال مادرید شــود، رسانه های فرانسوی 
گزارش هایی از امتیازاتی که این باشگاه به این ستاره فرانسوی داده، منتشر کردند 
که بر اساس آن این بازیکن می تواند در انتخاب مربی، تغییر مدیر ورزشی تیم و 
لیست ورودی وخروجی باشگاه تصمیم گیری کند. بر اساس ادعای برخی رسانه ها 
در یکی از این موارد امباپه از مدیران باشگاه خواسته تا نیمار را در لیست فروش 
قرار دهند. حالا سایت »گل« خبر می دهد که سران باشگاه پاری سن ژرمن مخالف 
فروش نیمار در نقل وانتقالات تابســتانی پیش رو نیستند، به شرطی که پیشنهاد 
مناســبی برای انتقال این مهاجم برزیلی دریافت کنند. نیمار در سال 2۰۱۷ با 
قراردادی 222 میلیون یورویی از بارسلونا به PSG پیوست و از آن زمان تاکنون 
۱۰۰ گل برای این تیم به ثمر رسانده و در عین حال به آنها کمک کرده تا چهار 
عنوان قهرمانی در لوشــامپیونه فرانسه کسب کنند. نیمار سال گذشته میلادی 
بود که قراردادش را با باشگاه پاری سن ژرمن تا سال 2۰2۵ تمدید کرد اما ماندن 
امباپه در این تیم ممکن است آینده حرفه ای او را تحت تأثیر قرار دهد. این ستاره 
3۰ ســاله قصد ترک پارک دوپرنس را ندارد، اما لوئیس کامپوس مدیر ورزشــی 
جدید PSG و مدیران باشــگاه نگران این هســتند که او مشــکلاتی برای تیم 
ایجاد کند، به همین خاطر درها را برای خروج احتمالی او باز خواهند گذاشــت. 
محتمل ترین مقصد نیمار در صورت جدایی از پاری ســن ژرمن، باشگاه بارسلونا 
خواهد بود، این در حالی اســت که در گذشته باشگاه های لیگ برتری از جمله 

منچستریونایتد نیز نسبت به جذب این بازیکن ابراز علاقه کرده بودند.

اخبار ورزش جهان

ورزشی 

سرویس ورزشی-
 حــال فوتبالمــان خوب نیســت و صعود به 
جام جهانی هم نمی تواند این بدحالی را درمان کند، 
علتش نوع نگاه مســئولان امروز این رشته است؛ 
نگاهی که تعدادی از بزرگان فوتبال کشورمان نیز 

به آن اشاره دارند.
سرپرســت فدراســیون فوتبال، همان چهره ای که 
روزگاری در کنارمهدی تاج دیده می شــد و سپس رفیق 
شفیق عزیزی خادم شد و دســت آخر نیز خودش روی 
صندلی آن دو نفر نشست، در مصاحبه ای اعلام کرده که 
فدراســیون از لحاظ مالی شرایط خوبی ندارد. در ارتباط 
با صحبت های میرشــاد ماجدی دو نکته وجود دارد که 
بی ارتباط با ادعای اخیر او نیســت. نکته اول اینکه؛ مگر 
این همان فدراســیون فوتبالی نیست که تا چند ماه قبل 
برای خوشــایند عده ای آویزان، مبالغــی هنگفت را در 
قالب پاداش، حــق ماموریت و پول توجیبی به پای آنان 
می ریخــت؟ چرا از آن دوران بریز و بپاش به این روزهای 
نداری رسیده اند؟ نکته دوم اینکه؛ وقتی اینجا پولی نیست 
و آقایان آهی در بســاط ندارند، چرا این پســت ها را رها 

نمی کنند تا به اهلش برسد؟
اما صحبت های سرپرســت فدراســیون فوتبال را از 
زاویه ای دیگر نیز می توان مورد بررسی قرار داد. عجز و لابه 
امروز فدراسیون نشینان از نداری ها، برای به دست آوردن 
دل آنهایی است که می خواهند به بهانه تدارک تیم ملی 
قبل از جام جهانی، بودجه ای قابل توجه را در اختیار این 
افراد قرار دهند و از آنجایی که در این فوتبال حسابرسی 
و شفافیت معنایی ندارد و سرنوشت پول هایی که می آید 
و می رود هرگز مشــخص نخواهد شد، در نهایت، این داد 
و فغان هــا از بی پول بودن فدراســیون، به ریخت و پاش 
دیگری منتهی می شــود. آخرالامر ســر فوتبال مظلومی 
کلاه می رود که به نام آن، بودجه تخصیص داده می شود 

تا کام غریبه ها و اشتباهی آمده ها شیرین گردد.
همین فدراســیون که هر روز یک خبر از جنگ های 
زیرپوستی اعضایش برای بقا به گوش می رسد، حالا همه 
کار و بار خود را زمین گذاشــته و بــه دنبال برپایی تور 
تفریحی به کانادا است؛ توری که عنوان پرطمطراق جام 
جهانی و حضور پرقدرت در آن آوردگاه را یدک می کشد 
و این گونه به جامعه القا شده که ما فقط به دنبال ساختن 
تیمی آماده هســتیم تا از آبرو و عــزت فوتبالمان دفاع 
کنیم، کــه اگر واقعا این گونه بود، لیســت پرتعداد برای 

دریافت ویزای کانادا رویت نمی شــد! از این دست ناله ها 
که میرشاد ماجدی و رفقایش سر داده اند زیاد شنیده ایم 
و به این موضوع ایمان داریم که تیم ملی و تدارک آن در 
انتهای فهرست برنامه های فدراسیون نشینان جای دارد و 
قرار اصلی بین این افراد برای کاری دیگر و در راســتای 
هدفی متفاوت گذاشته شده است. وقتی از زبان بسیاری 
از چهره های خاک خورده و متخصصین واقعی این فوتبال 
می شــنویم که نمی دانند فوتبال ایران دست چه کسانی 
افتاده اســت، بیش از پیش یقین پیدا می کنیم که اینان 

برای خدمت به فوتبال نیامده اند. 
ضربه زنی به فوتبال با نقاب »صعود به جام جهانی«

همایون شاهرخی پیشکســوت فوتبال ایران درباره 
این موضوع به کیهان ورزشــی گفت: عده ای نقاب صعود 
به جام جهانی را بر صورت زده اند و هرکاری که دلشــان 
می خواهــد انجام می دهند. این صعود بــرای آنها ابزاری 
شــده تا فوتبال را به مرز نابودی بکشانند. اینها فقط فکر 
صندلی خودشان هستند. هیئت رئیسه فدراسیون علیه 
رئیس کودتا می کند و بعد بین خودشان اختلاف می افتد. 
ایــن کودتاهایی کــه اینها می کنند نمونــه اش حتی در 
حکومت های آمریکای جنوبی هم دیده نمی شود. حقه بازی 
و دلال بازی را به اوج رســانده اند و از کســی هم هراس 

 ندارند. یعنی خیال شان راحت است که کسی سراغ شان 
نمی آید. 

وی افــزود: وقتــی چیزی خراب می شــود اول درد 
می گیرد، بعد زخم می شــود و ســپس غیر قابل درمان. 
فوتبــال ما الان غیرقابل درمان شــده مگر اینکه انقلابی 
در آن صورت بگیرد و آدم های ســالم و متخصص جای 
این افراد را بگیرند. وقتی می دانیم جریانات دلالی نزدیک 
تیم ملی شده اند باید به دنبال برخورد با آنها باشیم. وقتی 
می دانیم رســانه ای دلالی می کند باید در آن را ببندیم. 
اینها همه نیازمند شکل گیری یک اراده قوی از بالا است. 

وطنخواه: وزیر ورزش باید پاسخگو باشد
رضا وطنخواه دیگر پیشکســوت فوتبال ایران نیز در 
این باره گفت: بنده آقای میرشــاد ماجدی را می شناسم 
چون در مقطعی شاگردم بوده اما آیا در فوتبال ایران افراد 
بزرگ تری نداریم که اداره فدراسیون را به آنها بسپاریم؟ 
بنده ایــن آقایان را در اندازه مدیریــت فوتبال نمی بینم. 
فوتبال با وجود این افراد سرنوشــت بدی خواهد داشت. 
مگر می شود این همه مشکل را ببینیم و کاری نکنیم؟ آیا 
نهادهای قضایی نمی توانند ورود کنند؟ سرمربی تیم ملی 
کاری نکرده که حالا عده ای او را بالا می برند. تیم ملی ما 
به سبب استعداد و توانمندی بازیکنانش راهی جام جهانی 

شد. اگر امروز می شنویم که دلال ها در تیم ملی هم دست 
دارند باید به حال کل ورزش ایران تاسف بخوریم؛ ورزشی 
که می گوییم وزیرآن از جنس ورزش است. وزیر ورزشی 
باید در برابر این مســایل پاسخگو باشد چون کسی حق 
ندارد در محدوده تیم ملی، تیمی که متعلق به مردم است 

فکر دلالی و... باشد. 
فریادشیران: دلال ها پشت درهای تیم ملی رسیده اند!

نادر فریادشیران مربی اسبق تیم ملی فوتبال کشورمان 
نیز درخصوص این موضوع به کیهان ورزشــی گفت: این 
هیئت رئیســه که امروز برای فوتبال ایران تصمیم گیری 
می کند، بســیار منفعل اســت. رئیس فدراسیون را عزل 
کردند، دست شــان درد نکند اما بعدش در کدام مســیر 
قدم گذاشــتند؟ اعضای مجمع فدراســیون فوتبال چه 
کســانی هســتند؟ کدام شــان از خانواده فوتبال است و 
درد این رشــته را می شناسد؟ چرا نهادهای نظارتی ورود 
نمی کنند؟ آیا از این بدتر هم داریم که جریانات دلالی و 
رســانه های معروف در بحث دلالی به پشت درهای تیم 
ملی رسیده اند؟ البته در گذشته هم این جریانات را اطراف 
تیم ملی دیده بودیم؛ مثل زمان سرمربیگری قطبی که هر 
لیســتی که از بازیکنان اعلام می شد چند نفر خاص باید 
در آن قرار می گرفتند. نهادهای نظارتی باید دقیق عمل 
کنند. نهادهای قضایی نیز باید با رسانه های معلوم الحال 
که برخی از آنها گردن کشی هم می کنند برخورد کنند. 

حال فوتبال خوب نیست
نگاهی به اســامی و ســوابق اعضای هیئت رئیســه 
فدراسیون فوتبال بیندازید. اینها کجای فوتبال این مملکت 
بوده اند؟ آیا عصاره چند دهه تجربه و تلاش و افتخارآفرینی 
و دانش اندوزی جامعه فوتبال اینها هســتند؟ کدام شان تا 
امروز دو کلام حرف حسابی که در راستای منافع فوتبال و 
اهداف متعالی آن باشد بر زبان آورده اند؟ رئیس همه اینها 
که خیلی هم خوب حرف می زد و مصداق »عالم بی عمل« 
بود دســت آخر با آن فهرست عجیب از تخلفات فوتبالی و 
فرا فوتبالی با مهر مردودی بر پیشــانی، جلای فدراسیون 
کرد و رفت، حالا از اینها که حداقل به خوبی رئیس شــان 

هم صحبت نمی کنند چه انتظاری می رود؟
وقتی می گوییم و تاکیــد می کنیم حال فوتبال مان 
خوب نیســت و صعود به جــام جهانی هم نمی تواند این 
بدحالی را درمان کند، علتش نوع نگاه مســئولان امروز 
این رشته اســت؛ نگاهی که نه ریشه در تخصص دارد و 

نه دلسوزی.

نگرانی کارشناسان از شرایط حاکم بر فدراسیون فوتبال

ضربه زنی با نقاب »صعود به جام جهانی«
دلال ها پشت درهای تیم  ملی رسیده اند!

صفحه ۹
پنج شنبه ۵ خرداد ۱۴۰۱
۲۴ شوال ۱۴۴۳ - شماره ۲۳۰۳۳

تیم ملی جودو مردان کشورمان با حضور ۱4 جودوکا ، تمرینات خود را در خوابگاه آزادی تهران از روز جمعه 
آغاز خواهد کرد.

اردوی آماده  ســازی تیم ملی جودو مردان کشــورمان از روز 6 تا ۱6 خردادماه ۱4۰۱ در خوابگاه آزادی تهران و با حضور 
ملی پوشان و کادرفنی تیم ملی آغاز خواهد شد.

اسامی نفرات دعوت شده به اردوی تیم ملی به شرح ذیل است: *6۰- کیلوگرم: علی قلی پور و کیوان مهدی زاده *66- 
کیلوگرم: علیرضا خجسته، ابوالفضل محمودی، حمیدرضا پاپی و علیرضا پاپی *۷3- کیلوگرم: محمدرضا صدیقی و وحید جدی 
*۸۱- کیلوگرم: مهدی فتحی پور *9۰- کیلوگرم: محمدرضا سعیدی مدنی و قاسم باغچقی *۱۰۰- کیلوگرم: علی پرهیزگار 

*۱۰۰+ کیلوگرم: حمیدرضا ملک زاده و سعید کرجی
ضمن اینکه در وزن 66- کیلوگرم یک مرحله اردوی انتخابی به صورت دوره ای برگزار خواهد شد.

محمدرضا حاج یوسف زاده، مدیرفنی تیم ملی بزرگسالان محسن ذکریا، علی معلومات، وحید بنا و حسین قمی به عنوان 
مربی کنار ملی پوشان حضور خواهند داشت.تیم ملی جودو مردان و بانوان کشورمان این روزها تمرینات خود را جهت حضور 

در بازی های همبستگی کشورهای اسلامی پیگیری خواهند کرد.
پنجمین دوره بازی های همبســتگی کشــورهای اســلامی از ۱۸ تا 2۷ مردادماه به میزبانی کشور ترکیه و در شهر قونیه 

برگزار خواهد شد.

آغاز اردوی تیم ملی جودو با حضور ۱4 جودوکا

ســند کمپانی و برگ ســبز موتورسیکلت سیستم 
احسان تیپ 200 سی سی شماره شاسی 9513555 
شماره انجین 940696 شماره پلاک 16518-839 
رنگ گوجه ای مدل 95 به نام علی غلامی نژاد مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. بندرعباس

آگهی دعوت شرکت شیمیایی شمین )سهامی خاص(
به شماره ثبت ۲۹۹۹6 و شناسه ملی ۱۰۱۰۰7۵۴۵۵6

بدینوســیله ازکلیه سهامداران محترم شرکت دعوت به عمل می آید تا در جلسه مجمع عمومی 
عادی ســالیانه مورخ 1401/03/19 راس ســاعت 10:00 صبح واقع در محل قانونی شرکت 
 حضور بهم رســانند. دستور جلســه:  1- انتخــاب مدیران و تعیین ســمت هیئت مدیره  

2- تعیین دارندگان حق امضاء
هیئت مدیره شرکت شیمیایی شمین )سهامی خاص(

بدینوســیله از کلیه سهامداران شــرکت حمل و نقل نارنج سیر ساری )سهامی خاص( ثبت شده به 
شــماره 2996 ساری و شناســه ملی ۱۰۷6۰2۷2۱4۷ دعوت به عمل می آید تا در جلسه مجمع 
عمومی فوق العاده شرکت که در ساعت ۱۰ صبح مورخ ۱4۰۱/۰3/26 و جلسه مجمع عمومی عادی 
سالیانه که در ساعت ۱۸ مورخ ۱4۰۱/۰3/26 به آدرس ساری میدان خزر ابتدای بلوار دریا ترمینال 
دریا تشــکیل می گردد حضور بهم رسانند. دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده: ۱- کاهش 
تعداد ســهام وثیقه مدیران. دستور جلســه مجمع عمومی عادی سالیانه: ۱- انتخاب اعضای 

هیئت مدیره 2 - انتخاب بازرس اصلی و علی البدل 3- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار
هیئت مدیره شرکت

آگهی دعوت سهامداران جهت تشکیل مجمع عمومی 
فوق العاده و مجمع عمومی عادی سالیانه

اخطار و ابلاغ
آقای هادی موری فرزند علی اصغر همســر شــما بانو خدیجه صحرائی فرزند محمدحسن به 
موجب حکم صادره از دادگاه به دفترخانه مراجعه و تصمیم بر مطلقه نمودن خود را دارد. لذا به 
موجب این آگهی به شما اخطار و ابلاغ می گردد که پس از نشر آن ظرف یک هفته به دفترخانه 
مراجعه و ذیل اوراق و اسناد را امضا در غیر این صورت طلاق همسر شما یکطرفه به ثبت خواهد 
 رسید. طبق دادنامه شماره 140025390013781677 صادره از شعبه 2 دادگاه خانواده سبزوار 

نشانی دفترخانه: سبزوار- خیابان بیهق- نبش بیهق 37
عباس مطهری نژاد- سردفتر ازدواج ۹ و طلاق ۲ سبزوار

آگهی فقدان سند مالکیت
خانم خاور پهلوانی به استناد دوبرگ استشهاد محلی که به امضاء شهود و به گواهی 
دفتر اســناد رسمی شماره 33 زاهدان رسیده مدعی است که سند مالکیت 742932 
ششــدانگ یک باب منزل پلاک 24336 اصلی واقع در بخش یک بلوچستان شهر 
زاهدان رجائی 43 مورد ثبت 37810 صفحه 67 دفتر 233 به علت اسباب کشــی از 
بین رفته درخواســت صدور ســند مالکیت المثنی نموده لذا مراتب به استناد تبصره 
یک ماده 120 آئین نامه ثبت در یک نوبت آگهی می شــود تا چنانچه کســی مدعی 
وجود ســند مالکیت نزد خود یا انجام معامله نسبت به ملک مرقوم می باشد از تاریخ 
نشــر این آگهی ظرف 10 روز اعتراض خود را به ضمیمه اصل سند مالکیت یا سند 
معامله به این اداره اعلام و رســید دریافت نمایند تا مورد رســیدگی قرار گیرد و الا 
پس از انقضای مدت مذکور و نرســیدن واخواهی و یا در صورت اعتراض اصل سند 

ارائه نشود نسبت به صدور سند مالکیت المثنی طبق مقررات اقدام خواهد شد.
تاریخ انتشار: 1401/3/5 

حسینعلی ملایی- رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان زاهدان
م الف ۱8۵

گرشاسبی: اول با سپاهان، بعد با شهرخودرو بازی می کنیم
مدیرعامل باشــگاه فولاد خوزستان گفت: اول با سپاهان بازی می کنیم و 

بعد با شهر خودرور و روند بازی های دو هفته پایانی نباید جابه جا شود.
حمیدرضا گرشاسبی، درباره لغو دیدار فولاد و سپاهان، اظهارکرد: در حال 
حاضر در جدول لیگ برتر شاهد سه جنگ هستیم؛ یک جنگ برای کسب رده 
دوم، یک جنگ برای کســب رده چهارم و یک جنگ برای نیفتادن. به دلیل 
همین حساســیت ها نیز بازی ها باید به صورت همزمان و در زمان مقرر انجام 
شوند. مدیرعامل باشگاه فولاد خوزستان خاطرنشان کرد: شرایط هوای امروز 
اهواز به صورتی بود که بشــود این بــازی را برگزار کرد و علی رغم این که تیم 
فولاد کاملا آماده میزبانی و برگزاری این دیدار بود، در نهایت ســازمان لیگ 
نیز به دلیل آلودگی هوا بازی فولاد و سپاهان را لغو کرد ولی ما اعلام کرده ایم 
که روند برگزاری بازی ها نباید جابه جا شــود. یعنی ما حتما ابتدا باید بازی با 
سپاهان را برگزار کنیم و بعد در هفته پایانی مقابل شهرخودرو قرار بگیریم و 
به هیچ عنوان قبل از برگزاری بازی با سپاهان، به مصاف شهرخودرو نخواهیم 
رفت و این حق ما اســت. از ســازمان لیگ هم می خواهیم این دقت را داشته 
باشند زیرا فولاد هم برای کسب رده چهارم با دیگر تیم ها در حال رقابت است. 
وی عنوان کرد: من در این زمینه با سازمان لیگ صحبت کردم و آنها نیز قول 
دادند که ابتدا بازی فولاد با سپاهان برگزار شود و سپس به مصاف شهر خود 
برویم. به هر حال نتایج همه تیم ها در 2 هفته پایانی به همدیگر وصل است و 

با توجه به حساسیت موجود باید قانون رعایت شود.
توافق باشگاه پرسپولیس با ۲+۲ بازیکن

باشگاه پرسپولیس برای فصل آینده تاکنون دو خرید داشته که البته هنوز 
به طور رسمی از آنها رونمایی نکرده است.

باشــگاه پرســپولیس در حالی که هنوز فصل نقل وانتقــالات به صورت 
رســمی آغاز نشــده اســت، فعالیت خود را در این عرصه آغاز کرده و با دو 
گزینه فهرســت یحیی گل محمدی به توافق رسیده است. علیرضا بیرانوند و 
مرتضی پورعلی گنجی بازیکنانی هســتند که حضورشان در پرسپولیس برای 
فصل آینده تا این لحظه نهایی شــده است. پورعلی گنجی پیش از این تمایل 
داشــت فوتبالش را در کشورهای حوزه خلیج  فارس دنبال کند، اما با توجه به 
مصدومیتی که برای او پیش آمد پیشنهادات مناسبی دریافت نکرد و تصمیم 
گرفت به پیشــنهاد سرخپوشــان پاســخ مثبت بدهد. در واقع او و بیرانوند با 
پرسپولیس به توافق نهایی رسیده اند و فقط مانده است امضای قرارداد که به 
نظر می رســد بعد از پایان فصل این موضوع هم نهایی خواهد شد. این باشگاه 
البته بازیکنان دیگری را هم مدنظر دارد. از جمله نفراتی که گفته می شود در 
لیســت گل محمدی قرار دارند میلاد زکی پور و دانیال اســماعیلی فر هستند، 
بازیکنانی که سابقه شاگردی گل محمدی را دارند و به همین دلیل موردتوجه 
سرمربی سرخ ها قرار گرفته اند. در مورد زکی پور هنوز چیزی قطعی نشده است 
و در فضای مجازی برخی از هواداران پرســپولیس به دلیل ســابقه استقلالی 
بودن این بازیکن مواضع منفــی گرفته اند، اما باید دید برای گل محمدی این 

پالس های منفی اهمیت دارد یا وی به فکر ترمیم نقاط ضعف تیمش است.


